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Jäsentiedote syyskuu 2023 

 

Hyvät Lipsasten sukuun kuuluvat.  

Toivottavasti olette viettäneet aurinkoisen ja rentouttavan kesän! Syksyn sienestys- ja 

puolukkaretkille näyttäisi vielä riittävän lämpimiä päiviä. Kesä- ja ruska-ajan valokuvia 

olisi mukava saada sukuseuran faceen ja nettisivuille! 

Sukuneuvoston toimintakausi on puolivälissä ja jatkamme edellisen puheenjohtajan, 

Harrin, erinomaista sukuselvitystyötä sukututkija Ari Kolehmaisen kanssa. Harrihan 

selvitti ansiokkaasti sukujuuriamme aina 1500-luvulle Rastoisiin asti.  

Uuden kirjan työstäminen 

Ari kirjoittaa jatko-osan sukukirjastamme hyödyntäen uutta lisätietoa sukumme vaiheista 

DNA –tutkimuksen kautta. 

”Lipsasten uusi sukukirja käsittelee Lipsasten suvun alkuvaiheita ja syntyhistoriaa. 

Lipsasen suku syntyi Juvalla Rastosista nimenvaihdoksen kautta. Kirjassa yhdistetään 

nykyaikaisella tavalla geneettinen sukututkimus perinteiseen asiakirjalähtöiseen 

tutkimukseen. DNA-testit ovat tuoneet sukututkimukseen uuden ulottuvuuden, jonka 

avulla voidaan saada tietoa sukujen alkujuurista, asutushistoriallisesta taustasta ja 

sukuhaarojen yhteyksistä, mikä pelkän asiakirjatiedon perusteella olisi mahdotonta”.           

Ari Kolehmainen 

Sukumme jäsenistä neljä; Aku Kiteen sukuhaarasta, Matti Jaakkolan sukuhaarasta, Terho 

Lipsosten sukuhaarasta ja Juha Leinolan sukuhaarasta ovat teettäneet osaltaan DNA –

tutkimuksen.  Näitä saatuja tietoja Sirkku ja kirjaryhmä työstävät eteenpäin yhdessä Arin 

kanssa. Toivottavaa olisi vielä muistakin sukuhaaroista saada suoraan alanevassa 

polvessa olevilta miehiltä isälinjan Ydna-tutkimus. Sirkku neuvoo tarvittaessa asian 

osalta; yhteystiedot puh. 040 9123930, s-posti sirkku.saba(at)gmail.com  

Sukuseuran talous ja kirjan rahoittaminen 

Sukuseuran tärkein rahalähde ovat jäsenmaksut, mutta valitettavasti tällä 

toimintakaudella niitä on kertynyt edellisiä vuosia vähemmän. Mikäli olet unohtanut 

maksun, alla on tilinumero, mihin voi maksaa. Voit ystävällisesti vinkata myös tutuille 

sukulaisillesi; jäsenmaksumme on 20 € / toimintakausi (2v) ja sen voi suorittaa suoraan 

tilillemme Nordea: FI28 2210 1800 0217 76.     

Mikäli jo tässä vaiheessa haluat tai esim. yrityksesi haluaa tukea nyt käynnissä olevaa 

kirjaprojektia, sen voi tehdä haluamallaan summalla samalle Nordean tilille.                                                                             

Myytävät tuotteet 

Olemassa olevia tuotteita ovat;                                                                                      

Pöytästandaari, suvun viiri lipputankoon, sukukirja, suvun postikortit. 
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Sukuneuvosto on edistänyt myös uusien myytävien tuotteiden saamista sukuseuralle ja 

tulossa on uusi jouluinen postikortti, mistä toivotaan suurta myyntimenestystä!  

Lisäksi olemme Juvan Käsityöläiset ry:ltä tilanneet sukuvaakuna-aiheisen villasukkamallin 

ohjeineen. Lokakuun 20. päivä Juvalla Hildurissa (Juvantie 2) esittelemme näitä uusia 

tuotteita ja lisätietoa tämän jälkeen on saatavana sukuseuran nettisivuilla. 

Seuraava sukukokous  

on päätetty pitää lauantaina 10.8.2024 Kouvolassa. Tästä tarkemmat tiedot 

myöhemmin, mutta varaathan jo nyt ao. päivämäärän kalenteriisi.  Kouvolaan on helppo 

tulla niin autolla kuin junallakin.  

Oikein hyvää syksyä ja ollaan yhteydessä! 

 

Ystävällisin terveisin 

Sukuneuvosto 

Puheenjohtajan s-posti; sirpa.kauppi@outlook.com  

 

 

Elokuussa osa sukuneuvoston jäsenistä kävi Juvalla perehtymässä Jaakkolan kantatilan 

kuulumisiin. Kuvassa vasemmalla tilan isäntä Juha Lipsanen, neuvostosta osallistuivat 

Matti, Atte, Sirkku, Sirpa, Jouko ja Pekka. 
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